
UCHWAŁA NR XIX/118/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na opłaty roczne z tytułu użytkowania gruntów pokrytych wodami 
stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e„ i art. 58. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2019 roku z przeznaczeniem na opłaty roczne 
z tytułu użytkowania gruntów pokrytych wodami, stanowiących własność Skarbu Państwa:  cz. działki nr 
165 o pow. 0,52 ha, „ciek bez nazwy”  w m. Wietrzno, związanej z infrastrukturą komunalną                      
z przeznaczeniem na prowadzenie przez wody powierzchniowe płynące sieci kanalizacji sanitarnej, metodą 
podwiertu sterowanego.

2. Za prawo użytkowania Gmina ponosić będzie opłaty roczne w latach: 2020, 2021, 2022, 2023, 2024                          
w wysokości 176,00 zł, słownie: sto siedemdziesiąt sześć złotych.

§ 2. Źródłem pokrycia środków, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 są  środki pochodzące z udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 7D39AFFF-9AB0-4222-BDF2-53A4E024AD09. Podpisany Strona 1




